
 

           Säsongsrapport 2023–24 

           Akilles Damer 

 

 

Vi började säsongen med ny tränare. Lite annorlunda träningar med nya övningar gav 

också laget ny energi.  

Eftersom vi tappade en del spelare inför säsongen har utmaningen varit en för smal 

trupp. Matcherna har fungerat någorlunda men att aldrig kunna spela 6 mot 6 på träning 

är inte optimalt. Trots det här har laget tränat bra. Vi slutade på en femteplats i serien 

som är ett klart godkänt resultat. Några jämna matcher kunde ha vänts till vår fördel.  

Alltid spelas inte den bästa handbollen i matcher man vinner. Tänker på t.ex. 

hemmamatchen mot överlägsna seriesegrarna. Där pressade vi dem riktigt fint även om 

utdelningen i poäng uteblev.  

Vi vill tacka B-flickorna som hjälpt oss när det sett kritiskt ut med spelare inför match 

och givetvis alla som stöttat laget. Hemmapubliken har också i år fungerat som en 

extraspelare. Stort tack till alla som kommer till hallen!  

Jussi Brunberg, lagledare  

 

Alkusyksystä aloitimme uuden valmentajan johdolla. Hieman erilaiset harjoitukset uusin 

harjoitteineen antoivat joukkueelle uutta energiaa.  

Koska menetimme joitain pelaajia ennen kautta, haasteeksi on muodostunut kapea 

joukkue. Ottelut ovat sujuneet kohtalaisesti, mutta ei ole optimaalista, ettei koskaan 

pysty pelaamaan 6 vs 6 harjoituksissa. Siitä huolimatta joukkue on harjoitellut hyvin. 

Sijoituimme sarjassa viidenneksi, mikä on selkeästi hyväksyttävä tulos. Muutamat 

tasaiset ottelut olisi voitu kääntää meidän hyväksemme.  

Parasta käsipalloa ei aina pelata otteluissa, jotka voitetaan. Muistelen esimerkiksi 

kotiottelua ylivoimaisia sarjan voittajia vastaan. Siinä me painoimme heitä kovasti, 

vaikka pisteet jäivätkin saamatta.  



 

Haluamme kiittää B-tyttöjä, jotka auttoivat meitä tilanteissa, joissa pelaajia oli vähän 

ennen ottelua, sekä tietysti kaikkia, jotka ovat tukeneet joukkuetta. Kotiyleisö on jälleen 

toiminut ylimääräisenä pelaajana. Suuri kiitos kaikille, jotka tulevat hallille!   

Jussi Brunberg, joukkueenjohtaja 

 

 


